
BUDAPEST  FŐ VÁROS VIII. KERÜLET JÓZSEFVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

PIK()  ANDRÁS 
POLGÁRMESTER 

-30`t  /2021.  (V ) számú határozat 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefváros Képviselő-testületének 
A  Józsefváros Közösségeiért Nonprofit Zrt. könyvvizsgálói szerződésének meghosszabbításáról 

POLGÁRMESTERI DÖNTÉS 

A  veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló  27/2021.  (I. 
29.)  Kormányrendelet  1.  §-a értelmében a Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető 
tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus 
világjárvány) következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ici. 
A  Képviselő-testület hatásköre a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  2011.  évi CLX.X.XDC. 
törvény  41.§ 3)  bekezdésén alapul. 

A  katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló  2011.  évi 
CXXVIII. törvény  46.  §  (4)  bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

E rendelkezések alapján a Józsefvárosi önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét 
gyakorolva Pikó  Andras  polgármester az alábbi döntést hozom: 

1. Jóváhagyom a JKN Zrt. könyvvizsgálói szerződésének meghosszabbítását  2021.  május 31-től 
határozott időtartamra  2022.  május  31.  napjáig.  A  Józsefváros Közösségeiért Nonprofit Zrt. 
könyvvizsgálójának, a KVALITÁS Audit Könyvvizsgáló és Tanácsadó Kft. szerződése 
meghosszabbításra kerül, melynek képviselője: Kundrák Róbert, székhelye:  2600  Vác, úrhajó utca  3., 
adószáma:  12477184213,  cégjegyzékszáma:  13 09 113586. A  könyvvizsgáló megbízási díja 130.000-
Ft+ÁFA/hó, (bruttó  165.100  Ft/hó).  A  könyvvizsgálatot végző személyként Kundrák Róbertet jelöli 
ki. 

2. Felkérem a Józsefváros Közösségeiért Nonprofit Zrt. vezérigazgatóját a megbízási szerződés 
1.  pont szerinti módosítására és aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2021.  május.  31. 
A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: JKN Zrt. 

c,vr; 
Budapest, 2021.  május tc,,OE •;-  ̀

Pikó drás 
polgáAncster 

1082 Budapest,  Baross  u. 63-67.  • Telefon:  06 1 459 2 00 

Te-srmg, 
ester@jozsefvaros. hu • www.jozsefiaros. hu 

ÖNKORMÁNYZAT 
IDŐ SBARÁT tfl% 


	Page 1

